
HOOCH EEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RIINTANDEN

cec

a
atveilige dijken . droge voeten ¡ schoon water

Beslur

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van lB december 2018 met DM nr 1468585;

BESLUIT:

De gunning van aanbesteding voor de accountantscontrole betreffende de boekjaren 2019 tot
en met 2023 door een selectiecommissie te laten voorbereiden;
De selectiecommissie een voorstel op te laten stellen om tot gunning van de opdracht te
komen;
ln te stemmen met het voorstel van de samenstelling van de selectiecommissie.

Voorzitter P.J.M. Poelmann

J. Goedhart

2.

3.

1

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 20 februari 2O19

DM 1475838


